

# Jak będzie wyglądał projekt budżetu miasta Łodzi na 2021 rok?

14.11.2020 22:39 BRP

kategoria: **Miasto**

**Koronawirus**

**Prezydent Hanna Zdanowska o projekcie budżetu na 2021 rok.**



Drodzy Łodzianie,

Nigdy jeszcze nie było tak źle. To jest najtrudniejszy budżet w historii naszego miasta. Epidemia COVID 19 zmasakrowała budżety samorządów. Pozbawieni pomocy ze strony rządu musimy ciąć inwestycje i oszczędzać na wydatkach bieżących. Co gorsze, rząd nie jest w stanie przedstawić nam żadnych wiarygodnych informacji na temat przyszłorocznych dochodów, więc najgorsze być może jeszcze przed nami. Nikt nie wie ile potrwa epidemia i jakie będą jej ostateczne skutki.

Moim absolutnym priorytetem jest zapewnienie stabilizacji i bezpieczeństwa finansowego Łodzi. Dzięki temu mam pewność, że nawet przedłużająca się epidemia nie zakłóci funkcjonowania podstawowych systemów miasta.

Mimo wyjątkowo trudnej sytuacji podjęłam także decyzję o kontynuowaniu największych, już

rozpoczętych inwestycji i projektów, których przerwanie przyniosłoby miastu ogromne straty. Dlatego będziemy rewitalizować centrum i Księży Młyn, zmodernizujemy torowiska, kupimy nowe tramwaje, dokończymy inwestycje sportowe. Rozpoczniemy też modernizację ul. Wojska Polskiego.

Jednocześnie musiałam zamrozić realizację wielu przedsięwzięć bliskich mojemu sercu, m.in. tych z Planu dla Osiedli. Było to bardzo trudne, ale jedyne możliwe rozwiązanie. Na szczęście, niektóre z nich, tak jak remont ulicy Obywatelskiej rozpocznie się zgodnie z planem.

Mam też nadzieję, że zakładając pozytywny rozwój wypadków, już w marcu będziemy mogli przyjąć poprawki do budżetu, dzięki czemu powrócimy do wielu wcześniej planowanych inwestycji.

Szanowni Państwo, Łódź w swojej historii przeżywała różne trudne momenty. Ze wszystkich wychodziliśmy zwycięsko. Jestem przekonana że i tym razem pokonamy zagrożenie, jakie przyniosła całemu światu pandemia coronavirusa, a dzięki przygotowanej nowej strategii rozwoju miasta, będziemy jednym z tych miast, które jako pierwsze poradzą sobie z kryzysem.

Prezydent Łodzi Hanna Zdanowska

## Powiązane pliki



[Budżet Miasta Łodzi - Projekt 2021 \(6 MB\)](#)

[Prezentacja do pobrania](#)

